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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Hidrolik ve Pnömatik Sistemler MAK240 2 4 + 0 4,0 Zorunlu

Birim Bölüm Kontrol ve Otomasyon Teknolojisi - Ön Lisans (Yüz yüze )

Amaç
Akışkanlar mekaniği ile ilgili temel kavramlar ile hidrostatik ve hidrodinamik ilkelerini kavrayabilme. Hidrolik ve pnömatik kontrol
sistemlerinin çalışma ilkelerini kavrayabilme ve bu kontrol sistemleri devrelerini düzenleyebilme. Verilen kriterlere uygun hidrolik pnömatik
devreleri kurabilme.

Ders İçeriği Hidroliğin temel ilkeleri, Hidrolik elemanlanlar ve devreleri, Pnömatik elemanlar, Pnömatik devreler
Ders Veren Öğr. Gör. Alper UYGUN

Ders Kaynakları [1]Küçük,Mehmet, "Hidrolik Pnomatik", MEB Yayınevi 2003, [2]M.Emin ZORKUN ''Hidrolik Kumanda Sistemleri''MEB Yayınevi 1979,
Kartal.,F.,Hidrolik ve Pnömatik, Özcan.,F.,Hidrolik Akışkan Gücü, Karacan.,İ., Pnomatik Kontrol

Hafta Konu

1 Hidroliğin temel ilkeleri, Akışkanlar ile ilgili problem çözümleri
2 Hidrolik devre elemanlarının sembollerinin tanıtılması
3 Pompalar , Pompalarla ilgili uygulamalar
4 Silindirler, silindirlerle ilgili uygulamalar
5 Hidrolik motorlar, motorlarla ilgili uygulamalar
6 Yön kontrol valfleri
7 Yön kontrol valfleri
8 Akış kontrol vaflleri
9 Basınç kontrol vafleri
10 Pnömatik sistemlerin çalışma prensipleri
11 Pnömatik devreler ve pnömatik devre dizaynı
12 Pnömatik motorlar ve silindirler
13 Kompresörlerin çalışma prensipleri
14 Pnömatik ve elektropnömatik valfler ve sembolleri

Ders İş Yükü
Çalışma Türü / Öğretim
Metotlar

Süresi
(Saat) Sayısı

Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim, eleştirel düşünme, soru geliştirme, yönetsel beceriler,
takım çalışması Grup Çalışması 1 13

Dinleme ve anlamlandırma Ders 3 13
Gözlem/durumları işleme, Bilişim, yönetsel beceriler, takım çalışması Laboratuar 2 12
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim Sınıf Dışı Çalışma 1 13
Önceden planlanmış özel beceriler Problem Çözme 1 1
Ara Sınav 1 3 1
Final 5 1
Dönem Sonu Uygulaması 3 1

Ders İş Yükü: 153
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5): 6

Program Çıktıları
1 Elektronik devre sistemlerini tasarlar ve gerçekler.
2 Otomasyon sistemleri için Programlanabilir Lojik Kontrolör programı yazabilir.
3 Analitik düşünebilme yetisi ile mühendislik problemlerini belirler, deneysel düzenekler kurar, veri toplar, formüle eder ve çözer.
4 Uygulamada kullanılabilecek modern ve teknolojik araç, gereç ve imkânları etkin bir şekilde kullanır, kolayca adapte olur.
5 Endüstriyel robotların temel çalışma mantığını bilir.
6 Bir programlama dilini kullanarak gereksinimleri karşılayan program yazabilir.
7 Bulunduğu ortamda gereksinim duyulan teknolojik araç-gereçleri belirleyebilir.
8 Problem çözme becerisine sahiptir.
9 Farklı alandan meslektaşları ile uyumlu çalışma becerisine sahiptir.
10 Sahip olduğu teknoloji bilgisini toplum yararına kullanır.
11 Süreç kontrol ve uygulamalarını hem teorik hem de deneysel olarak gerçekleştirebilir.

12 Bir kontrol sistemi ya da süreci tanımlanmış hedef doğrultusunda çözümleyebilme ve mikroişlemci tabanlı kontrol aygıtları ve yazılımları ile programlayarak kontrol
edebilir

13 SCADA sistemlerini ve yazılımlarını tanıyarak, temel düzeyde bir SCADA sistemini kullanabilir.

14 Süreç kontrol sistemini analitik, modele dayalı ve deneysel olarak tasarlama ve uygulama becerisini kazanma; bu süreçte karşılaşılabilecek karmaşık durumları analiz
edebillir ve yorumlayabilir.

15 Otomatik kontrol sistemlerini analiz, tasarım, uygulama, doğrulama ve bakım süreçlerini uygulayarak geliştirilmesinde temel düzeyde mühendislik yaklaşımlarını
uygulama becerisine sahip olabilir.



Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10 PÇ 11 PÇ 12 PÇ 13 PÇ 14 PÇ 15

Hidroliğin temel ilkelerini kavrayabilme - - - - - - - - - - - - - - -
Yön kontrol valflerini tanıma ve kavrama - - - - - - - - - - - - - - -
Basınç kontrol vaflerinin işlevlerini kavrama - - - - - - - - - - - - - - -
Pnömatik devreler ve Pnömatik valfleri tanıma ve kavrama - - - - - - - - - - - - - - -
Hidrolik elemanlar ve devreleri tanıma - - - - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/323099

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/323099
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